e Cuenta Piblica 2024
W Estado de Flujos de Efectivo
DIF (Cifras en Pesos)

SISTEMA DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DIF DE MELCHOR QCAMPO 3008

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Concepto (3) |

Importe 2024 (4)

Importe 2023 (4) |

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen (5)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciong
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Financlamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno *
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de ja Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento /Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

27,420,919.92

213.65
5,235,847.19
21,986,885.69
197,973.39
27,392,862.38
17,670,114.83

2,940,295.23
1,378,211.55

4,186,199.94

1,218,040.83
28,057.54

842,561.54
842,561.54
728,585.42
603,884.88

124,700.54
113,976.12

333,001.13

333,001.13
649,493.99

649,493.98
-316,492.86

-174,459.20

431,277.29
256,818.09

24,357,371.42

49.74
3,739,935.70
20,339,848.80
277,537.18
24,690,372.55
16,536,886.46

2,887,033.63
1,966,631.18

2,027,804.65

1,272,016.63
-333,001.13

921,677.16

921,677.16
788,758.52
788,758.52

132,918.64

1,617,880.23

1,617,880.23
1,915,358.38

1,915,358.38
-297,478.15

-497,560.64

928,837.93
431,277.29
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